
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N. 012/2022/SECAD

Apuração: Menor Valor Por Empreitada Global. Objeto: Contratação De Empresa Especializada Para Construção De Uma
Escola Com 04 (Quatro) Salas De Aula - Fazenda Monte Azul - Projeto Fnde, Conforme Termo De Compromisso Par Nº
29755/2014- Fnde, Em Atendimento À Secretaria Municipal De Educação, Divisão De Assuntos Políticos E Educacionais,
No Município De Juara-Mt, No Valor De R$ 1.194.494,51 (Um Milhão, Cento E Noventa E Quatro Mil, Quatrocentos E
Noventa E Quatro Reais E Cinquenta E Um Centavos). Contemplando Todos Os Serviços E Quantidades Apresentados No
Projeto, Conforme Especificações Constantes No Projeto Básico, Especificações E Condições Técnicas Constantes No
Edital E Seus Anexos - “Fornecido Em Cd Ou Outro Modelo De Arquivo Ao Interessado”, Que É Parte Integrante Do
Edital,Edital E Informações: O Edital Poderá Ser Obtido A Partir De 05/07/2022, Na Sede Da Prefeitura Municipal De
Juara/Mt - Divisão De Licitações E Contratos, Localizada À Rua Niterói, 81n, Centro - Juara/Mt - Fone: (066) 3556-
9400/9401 Ou Por Meio Do Site:  Www.Juara.Mt.Gov.Br; Para Impressão Do Edital Será Cobrada Taxa De Custos Do
Requisitante.Esclarecimentos E Impugnação Do Edital: Decairá Do Direito De Pedir Esclarecimentos Ou Impugnar Os
Termos Deste Edital Aquele Que Não O Fizer Até 03 (Três) Dias Anteriores A Data Designada Para A Abertura Dos
Envelopes, Apontando De Forma Clara E Objetiva As Falhas Ou Irregularidades Que Entende Viciarem O Mesmo. As
Petições Deverão Ser Protocoladas, Devidamente Instruídas (Assinatura, Endereço, Razão Social E Telefone Para
Contato), Junto Ao Serviço De Protocolo Desta Prefeitura Ou Diretamente Ao Pregoeiro Oficial Ou Ainda Através Do Fax
(66) 3556-9400/9401; E-Mail: Www.Juara.Mt.Gov.Br Que Tem O Prazo De 24 (Vinte E Quatro) Horas Úteis Para Respondê-
Las.Condições De Participação: Poderão Participar Desta Licitação, Os Interessados Cujo Ramo De Atividade Seja
Compatível Com O Objeto Desta Licitação E Que Estiverem Cadastrados No Cadastro De Fornecedores Do Município De
Juara/Mt Ou Que Se Cadastrarem Até 3 (Três) Dias Úteis Anteriores A Data De Entrega E Abertura De Envelopes.Entrega
Dos Envelopes De Habilitação E Proposta De Preços: Dia 21/07/2022 Até Às 13h30 Local, Na Sala De Licitações E
Contratos, No Endereço Indicado Acima. Juara-Mt, 05 De Julho De 2022. Eliane Fuhr  - Diretora De Licitação.

Carlos Amadeu Sirena

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b1a736b1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:17:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




